
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 2,07 11. 3,7184
2. 4,482 12. 4,51
3. 5,2 13. 4,6637
4. 2,7 14. 9,321
5. 2,725 15. 0,4989
6. 3,3419 16. 8,38
7. 9,941 17. 9,7639
8. 2,7 18. 7,2564
9. 5,3549 19. 6,7994

10. 9,993 20. 0,925
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Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 2,07 2 11. 3,7184 4
2. 4,482 4 12. 4,51 5
3. 5,2 5 13. 4,6637 5
4. 2,7 3 14. 9,321 9
5. 2,725 3 15. 0,4989 0
6. 3,3419 3 16. 8,38 8
7. 9,941 10 17. 9,7639 10
8. 2,7 3 18. 7,2564 7
9. 5,3549 5 19. 6,7994 7

10. 9,993 10 20. 0,925 1
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 9,30 11. 5,42
2. 7,7 12. 6,684
3. 6,5 13. 6,90
4. 8,03 14. 9,157
5. 6,9464 15. 9,5
6. 3,465 16. 0,0
7. 5,4 17. 0,8125
8. 5,571 18. 1,84
9. 0,344 19. 2,1

10. 3,3 20. 2,6
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 9,30 9 11. 5,42 5
2. 7,7 8 12. 6,684 7
3. 6,5 7 13. 6,90 7
4. 8,03 8 14. 9,157 9
5. 6,9464 7 15. 9,5 10
6. 3,465 3 16. 0,0 0
7. 5,4 5 17. 0,8125 1
8. 5,571 6 18. 1,84 2
9. 0,344 0 19. 2,1 2

10. 3,3 3 20. 2,6 3
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 8,968 11. 5,693
2. 9,07 12. 0,9
3. 3,892 13. 2,6626
4. 2,71 14. 9,22
5. 0,5 15. 1,955
6. 5,403 16. 6,802
7. 8,0676 17. 3,700
8. 8,569 18. 6,60
9. 2,7 19. 3,94

10. 5,89 20. 3,7481
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 8,968 9 11. 5,693 6
2. 9,07 9 12. 0,9 1
3. 3,892 4 13. 2,6626 3
4. 2,71 3 14. 9,22 9
5. 0,5 1 15. 1,955 2
6. 5,403 5 16. 6,802 7
7. 8,0676 8 17. 3,700 4
8. 8,569 9 18. 6,60 7
9. 2,7 3 19. 3,94 4

10. 5,89 6 20. 3,7481 4
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,699 11. 6,71
2. 1,9 12. 4,61
3. 8,38 13. 5,2795
4. 8,6 14. 9,56
5. 9,3 15. 4,04
6. 7,16 16. 5,780
7. 8,0 17. 5,78
8. 3,81 18. 0,418
9. 4,9 19. 5,7

10. 3,218 20. 8,617
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,699 7 11. 6,71 7
2. 1,9 2 12. 4,61 5
3. 8,38 8 13. 5,2795 5
4. 8,6 9 14. 9,56 10
5. 9,3 9 15. 4,04 4
6. 7,16 7 16. 5,780 6
7. 8,0 8 17. 5,78 6
8. 3,81 4 18. 0,418 0
9. 4,9 5 19. 5,7 6

10. 3,218 3 20. 8,617 9
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 3,601 11. 9,06
2. 3,2438 12. 0,4
3. 3,3007 13. 6,7695
4. 6,420 14. 9,55
5. 9,0820 15. 6,7
6. 4,938 16. 9,11
7. 9,8 17. 9,389
8. 0,0253 18. 1,4
9. 7,253 19. 6,194

10. 5,9055 20. 3,82
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 3,601 4 11. 9,06 9
2. 3,2438 3 12. 0,4 0
3. 3,3007 3 13. 6,7695 7
4. 6,420 6 14. 9,55 10
5. 9,0820 9 15. 6,7 7
6. 4,938 5 16. 9,11 9
7. 9,8 10 17. 9,389 9
8. 0,0253 0 18. 1,4 1
9. 7,253 7 19. 6,194 6

10. 5,9055 6 20. 3,82 4
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 8,8 11. 7,41
2. 8,0583 12. 2,8
3. 2,97 13. 9,12
4. 2,99 14. 9,64
5. 4,050 15. 1,6714
6. 9,2481 16. 3,693
7. 3,8 17. 5,5303
8. 4,8 18. 2,2766
9. 0,003 19. 8,83

10. 4,0842 20. 7,64
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 8,8 9 11. 7,41 7
2. 8,0583 8 12. 2,8 3
3. 2,97 3 13. 9,12 9
4. 2,99 3 14. 9,64 10
5. 4,050 4 15. 1,6714 2
6. 9,2481 9 16. 3,693 4
7. 3,8 4 17. 5,5303 6
8. 4,8 5 18. 2,2766 2
9. 0,003 0 19. 8,83 9

10. 4,0842 4 20. 7,64 8
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,76 11. 2,45
2. 6,2 12. 5,831
3. 2,392 13. 2,95
4. 9,00 14. 5,37
5. 1,068 15. 4,2880
6. 6,88 16. 4,1745
7. 1,35 17. 4,5
8. 8,682 18. 3,0290
9. 1,191 19. 8,7

10. 4,2 20. 7,90
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,76 5 11. 2,45 2
2. 6,2 6 12. 5,831 6
3. 2,392 2 13. 2,95 3
4. 9,00 9 14. 5,37 5
5. 1,068 1 15. 4,2880 4
6. 6,88 7 16. 4,1745 4
7. 1,35 1 17. 4,5 5
8. 8,682 9 18. 3,0290 3
9. 1,191 1 19. 8,7 9

10. 4,2 4 20. 7,90 8
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,025 11. 7,5172
2. 1,505 12. 1,6
3. 9,92 13. 1,4
4. 0,9642 14. 4,965
5. 1,2089 15. 8,2545
6. 0,0 16. 3,89
7. 1,5 17. 3,9
8. 5,10 18. 9,86
9. 8,1 19. 2,919

10. 8,9 20. 0,912
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,025 4 11. 7,5172 8
2. 1,505 2 12. 1,6 2
3. 9,92 10 13. 1,4 1
4. 0,9642 1 14. 4,965 5
5. 1,2089 1 15. 8,2545 8
6. 0,0 0 16. 3,89 4
7. 1,5 2 17. 3,9 4
8. 5,10 5 18. 9,86 10
9. 8,1 8 19. 2,919 3

10. 8,9 9 20. 0,912 1
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 1,3404 11. 1,9483
2. 3,36 12. 7,5570
3. 0,3 13. 8,9488
4. 0,45 14. 2,1791
5. 7,7296 15. 7,319
6. 4,7 16. 7,8
7. 8,830 17. 2,341
8. 3,4 18. 1,46
9. 4,18 19. 8,424

10. 8,422 20. 5,6
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 1,3404 1 11. 1,9483 2
2. 3,36 3 12. 7,5570 8
3. 0,3 0 13. 8,9488 9
4. 0,45 0 14. 2,1791 2
5. 7,7296 8 15. 7,319 7
6. 4,7 5 16. 7,8 8
7. 8,830 9 17. 2,341 2
8. 3,4 3 18. 1,46 1
9. 4,18 4 19. 8,424 8

10. 8,422 8 20. 5,6 6
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,981 11. 6,54
2. 5,736 12. 9,23
3. 0,7956 13. 0,7456
4. 9,1 14. 0,610
5. 5,0542 15. 9,9768
6. 5,82 16. 0,6
7. 0,113 17. 6,2
8. 3,41 18. 5,3
9. 2,4836 19. 7,139

10. 5,5678 20. 2,214
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,981 7 11. 6,54 7
2. 5,736 6 12. 9,23 9
3. 0,7956 1 13. 0,7456 1
4. 9,1 9 14. 0,610 1
5. 5,0542 5 15. 9,9768 10
6. 5,82 6 16. 0,6 1
7. 0,113 0 17. 6,2 6
8. 3,41 3 18. 5,3 5
9. 2,4836 2 19. 7,139 7

10. 5,5678 6 20. 2,214 2
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